РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2022 г.                                                №49-р
д. Андреевка
«О  введении режима функционирования
«чрезвычайная ситуация»
на территории Андреевского сельсовета
Касторенского района Курской области».

       В соответствии Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,   с постановлением Администрации Касторенского района Курской области от 22.11.2022 г. №385 «О введении режима функционирования «чрезвычайная ситуация »  :
           1.Ввести с  22.11.2022 года на территории Андреевского сельсовета Касторенского района  режим функционирования «чрезвычайная ситуация», организовать работу  оперативного  штаба.
         2.Организовать информирование населения о складывающейся обстановке;
         3.Привести силы и средства для ликвидации ЧС в готовность к применению;
        4.определить для взаимодействия и обмена информацией телефон «горячей линии» 8(47157)2-15-36 , адрес электронной почты edds-kastorensky@rambler.ru;
        5. Настоящее постановление подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте МО «Андреевский сельсовет».
        6.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.
        7.Постановление   вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Андреевского сельсовета                                                             А. С. Несов

[bookmark: _GoBack]